附件1：

贵州省人民医院
关于调整2019年公开招聘计划的通知

我院2019年公开招聘事业编制工作人员报名工作已经结束，根据报名实际情况，有部分岗位报名人数与计划招聘人数达不到3:1比例或无人报考。根据《贵州省人民医院2019年公开招聘事业编制工作人员方案》关于“岗位要求为本科学历的，单个岗位报名人数与该岗位计划招聘人数需达到3:1比例方能开考，达不到3:1比例的，经请示省卫生健康委员会同意后，该岗位招聘计划减少或取消。岗位要求为硕士研究生学历的，单个岗位报名人数与该岗位计划招聘人数达不到3:1比例的,按实际报名人数开考。”的规定，经请示贵州省卫生健康委员会同意，现将取消开考的岗位和减少招聘人数的岗位通知如下：
     1、取消开考的岗位（以岗位代码为准）
贵州省人民医院：A01、A02、A03、A05、A15、A27、A31、A39、A45、A49

贵州省骨科医院：B10、B12、B14、B18、B20、B24、B25、B27

2、调减招聘人数的岗位（以岗位代码为准）
A41报名人数9人，招聘人数由5人调减为3人；

A42报名人数4人，招聘人数由6人调减为4人；

A43报名人数4人，招聘人数由2人调减为1人；

B11报名人数1人，招聘人数由2人调减为1人；

贵州省人民医院

2019年8月13日